ГЛАВА

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, ill Плясункова,10
т. 8(846)9-14-00,9-11-51

«Об утверждениинового состава Совета при Главе района

по профилактике и противодействию коррупции на

территории муниципальногорайона Хворостянский Самарской области»

В целях исполнения Протокола от 18.11.2013г. № 5 Совета при Главе

района по профилактике и противодействию коррупции на территории

муниципального района Хворостянский Самарской области, противодействия

коррупции в муниципальном районе Хворостянский Самарской области, в

связи с изменением кадрового состава Совета при Главе района по

профилактике и противодействию коррупции на территории муниципального

района Хворостянский Самарской области, считаю необходимым:

1. Утвердить новый состав Совета при Главе района по профилактике и

противодействию коррупции на территории муниципального района

Хворостянский Самарской области, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

распоряжение Главы района № 172 от 22.06.2011г. «Об утверждении

нового состава Совета при Главе района по профилактике и противодействию

коррупции на территории Хворостянского района».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Чагринские

зори».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального района

Хворостянский IИ^ШМ^С^ В.А. Махов

ЛычсваК.В. 91520

A-

Утвержден

распоряжениемГлавы

муниципальногорайона Хворостянский

№30Sf от //, //. 2013 г.

Состав

Совета при Главе района по профилактике и противодействию

коррупции на территории муниципального района Хворостянский

Самарской области

Махов В.А.

Адоевский А.А.

Кураколова В.А.

Глава муниципального района Хворостянский,

председатель Совета;

- первый заместитель Главы муниципального района

Хворостянский, заместитель председателя Совета;

- руководитель аппарата Администрации муниципального

района Хворостянекий Самарской области, секретарь

Совета;

Осташевский И.М. - заместитель Председателя Приволжского районного суда

Самарской области;

Абрамов А.В.

Денисов Н.В.

Зайцев А.Ф.

Юдникова В.П.

Лычёва К.В.

Викторова Т.Г.

Короткова Е.В.

Самароков А.В.

- Прокурор Хворостянского района Самарской области,

Советник юстиции;

- начальник ОП № 61 МО МВД России Приволжский;

заместитель Главы муниципального района

Хворостянский по экономике;

- руководитель Управления финансами Администрации

муниципального района Хворостянский Самарской области;

начальник юридического отдела Администрации

муниципального района Хворостянский Самарской области.

Депутат Собрания представителей муниципального района

Хворостянский самарской области, директор ГБОУ

Прогресская СОШ

Руководитель МКУ Комитет по управлению

муниципальным имуществом муниципального района

Хворостянский Самарской области

Главный специалист по организации и проведению торгов

МКУ «Управление по строительству и жилищно-

Тураева О.Н.

Костюнина A.M.

Терехов В.А.

КудиновВ.А.

коммунальному хозяйству» муниципального района

ХворостянскийСамарскойобласти

Председатель Общественной палаты муниципального

района ХворостянскийСамарскойобласти

ПредседательООО РОО ВОИ Хворостянскогорайона

Начальник контрольно-ревизионного отдела Собрания

представителей муниципального района Хворостянский

Самарскойобласти

Председатель общественной организации «Ассоциация

крестьянских (фермерских) хозяйств муниципального

районаХворостянскийСамарскойобласти»